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OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE ITU

Rua Marechal Deodoro, 570 - Centro
PROTOCOLO : 229374

Certidão expedida nos termos do artigo 19 parag. 1º da Lei 6.015/73, em 

atendimento ao prenotado em referência. A presente certidão não supre as 

demais certidões exigidas por lei.

Itu. 02 de agosto de 2018    ____________________________________

as 17:13:38 hs      ESCREVENTE  : SARA GASPAR DA SILVA

Ao SERVENTUÁRIO  30,69

Ao ESTADO

Ao I.P.E.S.P.

Ao SINOREG

Ao TRIBUNAL

TOTAL

 8,72

 5,97

 1,62

 2,11

 51,19

GUIA 

145

PARA FINS NOTARIAIS O PRAZO DE VALIDADE DESTA CERTIDÃO É DE 30 DIAS. (PROV. 58/89 CAP. XIV, 

15 C).

Ao ISSQN  0,61

Ao MINISTÉRIO PÚBLICO  1,47


